
509013-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 509013-2024 - Състезателна процедура

Бeлгия – Научни изследвания и експериментални разработки и свързаните с тях 
консултантски услуги – DE ANALYSE VAN HET ANTIBIOTICAGEBRUIK BIJ DIEREN
OJ S 165/2024 26/08/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Agence Fédérale des Médicaments et des Produits de santé
Електронна поща: wrong.email@email.be
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: L'ANALYSE DE LA CONSOMMATION D’ANTIBIOTIQUES CHEZ LES ANIMAUX
Описание: Le présent marché s’inscrit dans le cadre de la lutte contre l’émergence et la 
propagation de la résistance aux antimicrobiens chez les humains et les animaux, notamment 
par le biais de la surveillance de l'utilisation des antibiotiques chez les animaux. Les données 
relatives à l’utilisation d’antibiotiques chez les animaux contenues dans le système de collecte 
de données (SCD) Sanitel-Med ou d’autres SCD gérés ou reconnus par l’AFMPS 
(VetAMRTool) doivent être analysées et traitées sous forme de rapports qui seront mis à 
disposition des éleveurs et des vétérinaires.
Идентификатор на процедурата: dc298a78-5d4f-4557-b791-60b09bb0c096
Вътрешен идентификатор: 2024-ANTIBIO
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 73000000 Научни изследвания и експериментални 
разработки и свързаните с тях консултантски услуги

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 378 093,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: voir 11.1.1 du cahier des charges

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: 2024-ANTIBIO - 1

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/509013-2024
mailto:wrong.email@email.be


509013-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Описание: a. Tranche ferme : Espèces animales avec échéance UE 2024 et 2027 + 
préparation de la tranche conditionnelle ET b. Tranche conditionnelle : Espèces animales dont 
le délai de notification à l'UE est fixé à 2030
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 73000000 
Научни изследвания и експериментални разработки и свързаните с тях консултантски 
услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2025
Срок: 48 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Le soumissionnaire doit avoir réalisé au cours d’un des trois derniers exercices un 
chiffre d’affaires relatif aux activités directement liées aux services décrits dans le présent 
cahier spécial des charges, égal à 250.000 euros.

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: 1/ Le soumissionnaire apportera le CV d’au moins un agent disposant de 
connaissances épidémiologiques dans le domaine de la médecine vétérinaire et de l'utilisation 
d'antibiotiques, 2/ Le soumissionnaire doit disposer d’au minimum deux collaborateurs 
titulaires d’un diplôme universitaire dans un domaine scientifique ou statistique.

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: le critère d’attribution 1 sera évalué sur base de la capacité du soumissionnaire à 
mettre au point une méthodologie large et cohérente pour un ensemble de services dont : - 
l'analyse (technique) et l'établissement de rapports (qui nécessitent également des 
connaissances épidémiologiques dans le domaine de la médecine vétérinaire et de l'utilisation 
d'antibiotiques) ; - la mise en place d'un helpdesk - l’établissement de recommandations 
politiques ; - le soumissionnaire doit également décrire comment il respectera la tranche 
conditionnelle en termes de calendrier

: Критерий



509013-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Вид Цена
Описание: la règle de 3 inversée sera appliquée lors de l'attribution des points sur la base de 
la formule suivante : [prix de l'offre régulière la moins chère/prix de l’offre concernée]*50.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-
a32fc428f761/forum

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/general
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски, 
нидерландски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Краен срок за получаване на оферти: 16/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Conseil d'état
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Agence Fédérale des Médicaments et des Produits de santé
Регистрационен номер: 0884579424_94
Пощенски адрес: Avenue de Galilée n°5/3
Град: Saint-Josse-ten-Noode
Пощенски код: 1210
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: wrong.email@email.be
Телефон: +32 00000000

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d784663b-5edd-47db-995f-a32fc428f761/general
mailto:wrong.email@email.be


509013-2024 Page 4/5

10.1.

8.1.

8.1.

Интернет адрес: http://www.fagg.be
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: SPF Stratégie et Appui
Регистрационен номер: BE001
Пощенски адрес: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Град: Bruxelles
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: e.proc@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Интернет адрес: https://bosa.belgium.be
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0003
Официално наименование: Conseil d'état
Регистрационен номер: 0931814266
Град: 33 rue de la science 1040 Bruxelles
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@conseildetat.be
Телефон: 022349611
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 7193da78-f889-
4757-9f81-1fa6aad5d213-01

Описание: erratum point 7.a/ et 10.2 du csc 2024-antibio

Промяна
Идентификатор на раздела: PROCEDURE
Документацията за обществената поръчка е променена на: 22/08/2024

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: e93d570e-1e90-4da5-b314-646b3085fd58  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 22/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 22/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски, нидерландски
Номер на публикуване на обявлението: 509013-2024
Номер на броя на ОВ S: 165/2024

http://www.fagg.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@conseildetat.be


509013-2024 Page 5/5

Дата на публикуване: 26/08/2024


